2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2010 г. № 3798-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.08.2009 № 1766-п/1 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Противодействие коррупции
в городском округе Тольятти на 2010 - 2012 годы»
В целях приведения в соответствие с Положением о правовом департаменте мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2010 - 2012 годы»» изменение, исключив из столбца 2  пункта 15 раздела III слова «Правовой департамент».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков